18.336.780/0001-00).
Objeto:  REALIZAÇÃO  DE  INSCRIÇÕES  PARA  EVENTO:  
ENCONTRO  NACIONAL  DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS EM NATAL/RN DE 25 A 28 DE MARÇO DE 2025,
REALIZADA PELA UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL - UVB E
PLENÁRIA ASSESSORIA.
Valor Total: R$ 4.140,00 (quatro mil cento e quarenta reais)

Lagoa Nova/RN, 19 de março de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal